mentis in Thaxsted modo vel nuper in tenura sive occupacione

dictorum Willielmi Thompson, Johannis Barker sive Roberti Richard-

son, prefatus Thomas Wiseman in dicto brevi nominatus intravit et

fuit inde seisitus in dominico suo ut de libero tenemento per et

durante vita sua naturali remanantia inde modo et forma per limitati

et juratores predicti ulterius dicunt super sacramentum suum quod
prefatus Thomas Wiseman in dicto brevi nominatus postia sic de

omnibus Maneriis Messuagiis, terris tenementis hereditamentis et re-

versionibus premissis seisitus existens septimo die Decembris, Anno
regni domine Regine nunc vicessimo octavo apud Wimbushe predic-

tum, obiitin forma predicta seisitus existens. Et quod predicta Jana
Wiseman uxor prefati Thome in dicto brevi nominati, supervixit et

adhuc superstes et in plena vita existit apud Wimbushe predictum,
Et quod predictus Willielmus Wiseman et predicta Jana uxor ejus

adhuc eciam superstites et in in plena vita existunt apud Wimbishe
predictum. Et Juratores predicti ulterius dicunt quod predictus Wil-
lielmus Wiseman est filius et heres propinquior prefati Thome Wise-
man in dicto brevi nominati et fuit etatis viginti et octo Annorum et

amplius, tempore obitus predicti Thome in dicto brevi nominati, et

tempore capcionis hujus inquisitionis In cujus rei testimonium, etc.

[Then follow the values; but the places (given above), or the

values, or both, are torn off. The only sequential or useful parts are
as follows.']

Welburne is founde at 17'' xv^.

Manerium Tendringe loM.

. . . maner in Com Kent v" 5^.

The office of Tho: Wiseman Ar[miger] father of S"" W Wiseman.
[Endorsed'] 28 Eliz.—Inquisitio post Mortem Thomas Wiseman.

Translation.

ESSEX—Inquisition indented, taken at Chelmsford in the County-
aforesaid, on the seventh day of March in the twenty-eighth year [1586J of
the reign of the Lady Elizabeth, by the Grace of God of England, France
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and Ireland, Queen, Defender of the Faith, before Philip Glascok, gentle-

man eschaetor of the said Lady the Queen, in the County aforesaid, by
virtue of a writ "de diem extremit clausum " of the said Lady the Queen,
to the same eschaetor directed, and attached to this inquisition to hold an
inquisition " post mortem," on Thomas Wiseman, of Wimbish in the said

county of Essex Esquire, now deceased, by oath of Valentine Tendring,
Edward Some, Ralph Some, John Madison, Edward Stane,' Robert Sams,
Thomas Tendring, John Tendring, Henry Dore, Robert Brooke, William
Brooke, John Chapman, William Nevil, George Neal, Francis Bowsey,
William Eve, and of William Bowsey ; Who say upon their oath, that the
aforesaid Thomas Wiseman, named in this writ, was seized in his demesne,
as of fee, of and in the Manor of Welbernes [Wieldbarns], with its ap-